

ماهمان تبدیل

سال سوم، شماره ۲۷، ژانویه ۲۰۰۸

کریسمس در پروکلین ... ادامه در صفحه ۲

نگاه خداوند را درباره عمل جادوگری را در صفحه ۲ بخوانید

نمادهای مشهور کریسمس ... ادامه در صفحه ۳

نخستین پرواز و آغاز کار صنعت هواپیما ... ادامه در صفحه ۴

اثبات علمی تأثیر دعا در زندگی ... ادامه در صفحه ۵

مرگهای عجیب در دنیا ... ادامه در صفحه ۶ بخوانید

واتیکان فیلم ضد مسیحی را محکوم کرد ... ادامه در صفحه ۶

داستان بن هور ... ادامه در صفحه ۷

چگونه میتوانیم در زندگی زناشویی خود موفق باشیم؟ ... ادامه در صفحه ۸

آیا میتوان بر خشم و عصبانیت فائق آمد؟ ... ادامه در صفحه ۸

پیشگویی در باره عیلام ... ادامه در صفحه ۱۰

بیماری دروغگویی ... ادامه در صفحه ۱۰

فیلم بادبادک باز ... ادامه در صفحه ۱۱

نمایی زیبا، پيامی دلنشین با صدای مارلین هدیه ای گرانبها برای شما و عزیزانتان با آغاز سال نو میلادی ۲۰۰۸ CD: \$12 DVD: \$15

جهت سفارش جزئی و یا کلی این آلبوم با آقای رافیک به شماره تلفن ۱۶۹۰-۲۸۶ (۹۲۵) و یا با دفتر ماهنامه تبدیل تماس حاصل فرمائید.

کلیساهای زیرزمینی در ایران

سازمان RI-Release International در گزارشی، از افزایش کلیساهای زیر زمینی خبر داد. به گزارش سرویس بین الملل یازتاب چاپ در ایران، سایت "inspire" نوشت: به رغم وجود یک رژیم اسلامی تندرو در ایران، کلیساهای زیرزمینی در حال افزایش هستند.

اعضای ایرانی سازمان (آر. آی) که از این کلیساها حمایت میکنند، از افزایش چشمگیر فعالیتهای اینگونه کلیساهای خانگی گزارش می دهند. این گزارش با بیان این که این مؤسسه از کلیساهای زیرزمینی ایران با آموزش رهبران و برگزاری سمینارها و تشویق پیروان زن حمایت میکند، مدعی شده است: رهبران جدید این کلیساها، آموزشها را به دیگران و زنان مسیحی که تعداد آنان با توجه به خفقان جامعه روبه افزایش است، منتقل میکنند. رهبران کلیسای زیرزمینی در شاخه انجیلیان در شهرها و روستاها فعال هستند و بسیاری از آنان برای انتشار عقایدشان در مناطق دورافتاده و دور از چشم مقامات وارد عمل شده اند، به گونه ای که یکی از رهبران جوان، به تازگی برای آموزش خانواده ای ۶ نفره - که به تازگی مسیحی شده اند - به یکی از روستاها رفت و این خانواده فقیر، استقبال بزرگی از او کرده بودند. این رهبر جوان، هفته ای یکبار به آنها سر میزند و میکوشد تا خانه آنان را به کلیسایی برای آموزش تبدیل کند. اندی دپیر از مقامات مدعی است: به رغم چالش هایی که کلیسای ایران با آن روبه روست، تعداد مسیحیان در حال افزایش هستند. این مؤسسه همچنین سمیناری را برای کمک به زنان مسیحی برای دانستن ارزش آنها ونحوه مشارکت فعالان آنان در ایران برگزار کرده است. زنان از بخشهای گوناگون کشور و از شبکه کلیساهای زیرزمینی معرفی میشوند. این مؤسسه اعلام کرده است: این مؤسسه از این کلیساها در ۳۰ کشور جهان حمایت میکند.

سال بسیار پُر بار و مبارکی را برای همه شما عزیزان آرزو میکنیم.

یک کارت کریسمس که در سال ۱۹۱۴ پست شده بود، پس از ۹۳ سال به نشانی گیرنده رسید این کارت برای فردی بنام "اتل مارتین" ساکن شهر اورلین ایالت کانزاس فرستاده شده بود و این درحالیست که چند سالی از مرگ وی میگذرد کسی نمیلد این کارت که نزدیک به یک قرن از زمان ارسال آن میگذرد را چه کسی فرستاده است. به گفته خاورخوانده "اتل"، این کارت کریسمس جایی در ایالت ایلینویز پیدا شده است و به دلیل آنکه "مارتین" در قید حیات نیست، این کارت به خاور خوانده ها داده میشود این کارت کریسمس به همان حالت در پاکتی جدید گذاشته و با پست جدید به نشانی گیرنده فرستاده شده است. بر این کارت تمبری به مبلغ یک پی پی زده شده بود که البته امروزه فاقد اعتبار است.

Hammeli's Production
Professional Photo Services
212.462.1914

موت مقدسان خداوند در نظر وی گرانبهاست

دوست عزیز، کشیش رافی شاوردیان، در گذشت خواهر عزیزتان خاتم کاریک را به شما و خانواده گرامیتان تسلیت عرض کرده، از خداوند خواهان تسلی شما عزیزان میشایم.

التان و تازین باغشتی

رادیو مشرده

پخش زنده ۲۴ ساعته برنامه های مسیحی در خدمت فارسی زبانان عزیز
www.radiomojdeh.com

Hotbird 8 ماهواره
Channel: K 14
Frequency: 11470
Vertical
Symbol Rate: 27500
FEC: 5/6

هات برد ۸
کانال: ک ۱۴
فرکانس: ۱۱۴۷۰
عمودی
سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰
اف. ای. سی: ۵/۶

موت مقدسان خداوند در نظر وی گرانبهاست

آقای فرد الله ووردیان، در گذشت خواهر عزیزتان کاریک را به شما و مادر گرامیتان تسلیت عرض کرده، از خداوند خواهان تسلی شما عزیزان میشایم.

التان و تازین باغشتی

هر چهارشنبه و پنجشنبه در تلویزیون محبت

آدرس اینترنتی:
www.SimaMasih.com
www.Mohabat.tv

تلفن اطلاعات: ۱۰۲۰-۸۳۱ (۹۴۹)

از کلیه همزمانان گرامی دعوت می شود تا در جلسات عبادتی کلیسای فارسی زبان ارواین که هر یکشنبه ساعت ۶ عصر برقرار میباشد، شرکت نمایند.

15 Orange Tree Lane
Irvine, CA 92620
Info@IRANforCHRIST.com



Tel: 818. 522. 1525
Tabdil@IRANforCHRIST.com

شیوه جدید تبلیغی شبکه های تلویزیونی مسیحیت

شبکه های تلویزیونی مسیحی (نجات، محبت) و موسسه تبلیغ مسیحیت، شیوه جدیدی را برای تبلیغ انتخاب کرده اند. به گزارش از خبرگزاری آریا (داخل ایران)، شبکه های تلویزیونی مسیحی (نجات، محبت) و همچنین موسسه تبلیغ مسیحیت در اقدامی جدید و مشابه ضمن ارسال محموله های فرهنگی (کتاب مقدس) از طریق پست برای تماس گیرندگان و هواداران، خواستار ادامه ارتباط از این طریق شده اند. شبکه های تلویزیونی مذکور در گذشته، تماس گیرندگان خود را به رابطه انحصاری و هدایت هواداران را به مسئولان هسته ها (کلیسای خانگی) در ایران واگذار میکردند. شبکه تلویزیون "نجات" به صورت ۲۴ ساعته به تبلیغ دیدگاه های ر. ص. از تندروترین مسیحیان پروتستان که شدیدترین حملات را به اسلام و نظام ایران داشته، می پردازد. (نقل از مطبوعات داخل ایران)

کریسمس در بروکلین

طرز هنرمندانه ای روی آن کار شده بود. رنگ آمیزی اش عالی بود. درمیانه رو میزی یک صلیب گلدوزی شده به چشم میخورد. رومیزی درست به اندازه سوراخ روی دیوار بود. کشیش رومیزی را خرید و به کلیسا برگشت. حالا دیگر بارش برف آغاز شده بود. زن سالمندی که از جهت رو به روی کشیش می آمد دوان دوان کوشید تا به اتوبوسی که تقریباً در حال حرکت بود برسد، ولی تلاشش بی فایده بود و اتوبوس راه افتاد. اتوبوس بعدی ۴۵ دقیقه دیگر می رسید. کشیش به زن پیشنهاد کرد که به جای ایستادن در هوای سرد به درون کلیسا بیاید و آنجا منتظر شود. زن دعوت کشیش را پذیرفت و به کلیسا آمد و روی یکی از نیمکت های تالار نیایش نشست. کشیش رفت نزدیک او و او را در آغوش گرفت. کشیش نگاه رضایتمندانه ای به پرده آویخته شده کرد، باورش نمیشد که اینقدر زیبا باشد. کشیش متوجه شد که زن بسوی او می آید. زن پرسید: بعد گوشه رومیزی را از کجا گرفته اید؟ و در گوشه آن سه حرف EBG کرد. گلدوزی شده بود. اینها سه حرف نخست نام و نام خانوادگی او بودند. ادامه در صفحه ۷.

کلیسای ایرانیان
راه عیسا مسیح

برنامه نیایش و تدریس کتاب مقدس
چهارشنبه ها ساعت ۷ بعد از ظهر
و یکشنبه ها ساعت ۱۲ ظهر

کلیسای باپتیست دوم، هوستون، تگزاس
تلفن اطلاعات: ۶۰۸۵ - ۴۱۰ (۷۱۳)

جادوگران

در ترجمه تفسیری کتاب مقدس واضح و روشنتر سرنوشت افرادی را که خود را تسلیم جادوگری کرده یا به عبارتی همان گونه که سی. اس لویز آنرا بیان میکند "اشتیاق به جادوگری را دارند"، توضیح میدهد: "خداوند به این علت قوم اسرائیل را ترک کرده است که سرزمین ایشان از جادوگری شریفها و فلسطینیها پر شده و مردم رسوم اجنبیها را به جامی آورند." (اشعیا: ۱۷: ۶).

"مردم از ترس خداوند و هیبت حضور او به درون غارها و شکاف صخره ها خواهند خزید و خود را در خاک پنهان خواهند کرد. روزی خواهد رسید که بلند پروازی و تکبر انسانها نابود خواهد شد و فقط خداوند متعال خواهد بود. در آن روز خداوند قادر متعال بر ضد اشخاص معرور و متکبر بر خواهد خاست و آنها را پست خواهد کرد... تمام شکوه و عظمت انسان از بین خواهد رفت و غرور آدمیان به خاک نشاندن خواهد شد. تنها بکلی نابود خواهند گردید و در آن روز فقط خداوند متعال خواهد بود." (اشعیا: ۲: ۱۸-۱۹).

۱۸۱۰، پولس جادوگری را در غلایان ۵: ۲۱-۱۹ بعنوان اعمال جسم مینامد. "اعمال نفس روشن است: بی غفتی، ناپاکی، و هزرتگی؛ بت پرستی و جادوگری؛ دشمنی، ستیزه جویی، رشک، خشم؛ جاه طلبی، نفاق، دسته بندی، حسد، مستی، عیاشی و مانند اینها. چنانکه پیشتر هشداد را دادیم، باز میگویم که کنندگان چنین کارها پادشاهی خدا را به میراث نخواهند برد." جالب اینجاست که هشداد پولس به کلیسای غلایان به اعضای کلیسا، که مسیحی هستند، داده شده است. به آنها هشداد داده میشود، که میراث ملکوت خدا را نخواهند داشت، اگر تسلیم رفتار گناه آلود باشند. ادامه دارد...

حمایت مالی شما از ماهنامه تبدیل، سبب رشد آن خواهد شد.

این ماهنامه حق دارد که مقالات و آگهی ها را چاپ کرده و یا رد کند.
We have the right to refuse publishing.

Change the World
By: Bethany Baghestani

I am a girl that wants the World to change. I want people to stop being mean to people and making fun of people. It doesn't seem right. Just look in your heart and see who you really are. Change the world. Make the world a better place for everybody. It doesn't matter if you are small, hairy, black skinned or flunked a grade. It doesn't matter on what you look on the outside, it matters how you look on the inside. As my teacher says, don't judge a person by it's outside!

چه آرزوی ایده آلی، چقدر خوب میشد که اگر همه ما مانند این دختر ۸ ساله چنین آرزویی برای دنیای اطراف خود میداشتیم. دوستان گرامی، چقدر مهم است که ما در پی صلح بکوشیم. صلح را میتوان در خانه خود شروع کرد. در رابطه خودمان با دیگران. بجای اینکه دیگران را قضاوت کنیم، بهتر است که خود را بجای آنها بگذاریم، آن موقع است که قادر خواهیم بود تا عمق مطلب را بفهمیم. چنانکه مسیح می فرماید: خوشحال بحال رحم کنندگان، زیرا بر ایشان رحم کرده خواهد شد... خوشحال بحال صلح کنندگان، زیرا ملکوت آسمان از آن ایشان است. باشد که در طی سالی که پیش رو داریم، همه ما صلح و آشتی را سر لوحه زندگی خود قرار دهیم.

س آنجلس ژانویه ۲۰۰۸
الناتان باغستانی

ماهنامه تبدیل
The Change
مدیر مسئول: الناتان باغستانی
ویرایشگر: ع. راد

ناشر: سازمان خدماتی ایران برای مسیح
Tabdil@IRANforCHRIST.com
www.IRANforChrist.com
http://TabdilMagazine.blogfa.com

TEL: 818. 522. 1525
Iran for Christ Ministries
P. O. Box 371043 Reseda
CA, 91337 USA



P O Box 371043 Reseda, CA 91337 USA

ساتا کلار یا پاپاتول اصلی که سنت نیکولاس نام داشت، در قرن چهارم میلادی در ترکیه متولد شد. او از همان دوران کودکی بسیار دیندار و وارسته بود و زندگی خود را وقف مسیحیت نموده بود. او بخاطر گشاده دستی و بخشندگی به قرا شهرت بسیاری کسب کرد، اما رومیان به او اهانت کرده، وی را زنجانی و شکنجه کردند. اما با روی کار آمدن کسنتین امپراتور روم، سنت نیکولاس از زندان آزاد شد، کسنتین به مسیحیت ایمان آورد و در سال ۳۲۵ میلادی، انجمن نیکا را تاسیس نمود و نیکولاس را به نمایندگی خود منصوب کرد. سنت نیکولاس به خصوص بخاطر علاقه فراوانش به کودکان و بخشندگیش شهرت داشت. هلند افسانه سنت نیکولاس را حفظ کرده و زنده نگاهداشته. در هلند قرن شانزدهم، کودکان گشهای چوبی خود را به امید دریافت هدیه در نزدیکی شومینه میگذاشتند. در سال ۱۸۲۲ کلمنت سی مور شعر مشهور خود "ملاقات با سنت نیکولاس" را سرود که بعدها با عنوان "شب قبل از کریسمس" منتشر شد. هر چند عده ای از پژوهشگران این شعر را سروده هنری لوینگستون میدانند، اما موربه عنوان ابداع کننده تصویر مدرن ساتا کلار به شکل مرد شاد و تپلی در لباس قرمز شهرت یافته است.



پاپا نوتل

از شما دعوت میکنیم تا هر یکشنبه ساعت ۱:۳۰ بعد از ظهر در جلسات عبادتی این کلیسا که شامل؛ پرستش خداوند و شنیدن بیانات کتاب مقدس میباشد، شرکت فرمایید.

کلیسای ایرانیان ولی

تلفن: ۸۱۸-۸۳۲-۰۹۴۳

10210 Canoga Ave. Chatsworth, CA 91311

نمادهای مشهور کریسمس

یک شاخه داروش (سنت چپ) و راج روز کریسمس ایده جشن گرفتن کریسمس در ۲۵ دسامبر، به قرن چهارم میلادی بازمیگردد. کلیسای کاتولیک در آن زمان قصد داشت کاری کند

که جشن و مراسم پر سر و صدایی که از طرف یکبست پرستان برگزار میشد و از نظر آنان تهدیدی برای مسیحیت به شمار میرفت را تحت الشعاع قرار دهد. این گروه، رومیانی بودند که تولدخدای خورشید را در این ماه از سال جشن می گرفتند. هر چند در آن دوره جشن گرفتن سالروز تولد مرسوم نبود، اما مقامات کلیسا تصمیم گرفتند که برای مقابله با جشن کافران، جشنی پر آب و رنگ به مناسبت تولد مسیح برگزار نمایند. هر چند این نظر وجود دارد که فصل دقیق تولد ایشان بهار بوده است، اما تاریخ ۲۵ دسامبر به عنوان تاریخ رسمی تولد مسیح در نظر گرفته شد. دویست سال قبل از میلاد مسیح، کاهنان برای جشن گرفتن آغاز زمستان از گیاه داروش استفاده میکردند. آنها این گیاه همیشه سبز را - که به صورت همزیست بر روی درختان دیگر زندگی میکند - جمع آوری کرده و از آن برای تزئین منازل خود استفاده میکردند. آنها اعتقاد داشتند که این گیاه دارای خواص درمانی ویژه ای دارد که برای هر مشکلی از نازایی زنان گرفته تا مسمومیت های غذایی کاربرد دارد. اهالی اسکاندیناوی نیز داروش را گیاهی نشانه صلح و هماهنگی میدانند. آنها داروش را با الهه عشق خود (فریگا) مرتبط میدانند. رسم بوسه در زیر شاخه های داروش نیز احتمالاً از همین اعتقاد گرفته شده است.



afghansearch.com
Your Search Ends Here...

آیا می توانید نوشته زیر را بخوانید؟



اگر نتوانستید، گوشه چشم های خود را بکشید و چشمانتان را تقریباً ۹۰٪ ببندید. مثل چشم ژاپنی ها. حالا دوباره به متن نگاه کنید. این بار حتماً خواهید توانست آن را بخوانید. جالب بود نه؟ ژاپنیها از این سیستم رمزبندی در جنگ جهانی دوم استفاده میکردند و هیچکس بجز خودشان از نوشته هایشان سر در نمی آورد.

به نام عیسی، امت ها امید خواهند داشت.

اگر تا امید و خسته و یا به انتظار شقایق الهی هستید، خادمین ما اینجا هستند برای مشورت و همراهی با شما. رسول حیدری خادم کلیسای ایرانیان ولی

Valley Iranian Church
Rasool Heidari
"Minister"
(818)-201-8602
10210 Canoga Ave. Chatsworth, California 91311

انتخاب پدر و مادر دست خود انسان نیست، ولی میتوانیم مادر شوهر و مادر زلمان را خودمان انتخاب کنیم. (خاتم پرل پاک)

کلیسا در ابتدا استفاده از داروش را بخاطر برای ساکت نگهداشتن کودکان در ریشه داشتن در رسوم غیردینی تحریم کرد. کلیسا بین آنها پخش میشد. آبنباتهای پدران مقدس در عوض برای تزئینات عید، استفاده از شاخه های راج را پیشنهاد کردند. سفید آن از همه محبوبتر است (در اواخر قرن ۱۹ یک آبنبات ساز اهل ایندیانا به فکر تولید آبنباتی افتاد که نشانه های داخلی و خارجی از منزل، با گل سرخ، سیب کریسمس را در که نشانه های داخل و خارج از منزل، با گل سرخ، سیب کریسمس را در که نشانه های داخل و کاغذ رنگی تزئین میکردند. این اعتقاد وجود داشته وجود دارد که مارتین لوتر اصلاح طلب پروتستان، اولین شخصی بوده که درخت کریسمس را با شمعهای متعدد روشن سفید را به شکل عصا در آورد. او چند سبیل از عشق و ایثار مسیح را در این تاریخ در راه بازگشت به خانه تحت تاثیر آبنبات عصبی ترکیب کرد. او از یک زیبایی ستارگانی که از میان شاخه های یک صنوبر کوچک میدرخشیدند قرار گرفته و رنگ نشانه پاکی و بیگناهی او بود. سپس برای ایجاد این حالت بر روی درخت وی با افزودن سه خط باریک سرخ، داخل منزل، شمعهایی را به شاخه های آن نمادی از رنجهای مسیح را ایجاد کرد آویخته است. درخت کریسمس تا قرن ۱۹ که تعداد آنها نیز نشانه تثلیث بود. بعد کاربرد زیادی در انگلستان نداشت و در دهه ۱۸۲۰ توسط آلمانیهای مقیم پنسیلوانیا به آمریکا برده شد. قرنهاست که آبنباتهای عصبی در بسیاری از کشورها تولید میشود اما تنها از حدود سال ۱۹۰۰ بود که این آبنباتها با خطوط و راهنمای بشر میباشند. این عصا در حالت وارونه، ابتدای نام عصا، خمیده شد. گاهی این آبنباتها (Jesus) در میآید.

